

Trifina Ejendomme 4 ApS

Gammel Vartov Vej 2

2900 Hellerup

CVR-nr. 29793905

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trifina Ejendomme 4 ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29793905
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Søndermark
Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 186 t.kr. mod 353 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2017 udgør de samlede aktiver 21.103 t.kr., heraf udgør ejendomsporteføljen 19.020 t.kr.

Dette års værdiregulering af ejendommen udgør 337 kr. Værdiansættelsen af ejendommen er foretaget af ledelsen med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ejendommens afkastkrav er fastsat til 4,5%.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.055.331	1.052
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(337.268)	0
Andre driftsindtægter		0	3
Andre eksterne omkostninger		(156.395)	(154)
Ejendomsomkostninger		(205.400)	(239)
Driftsresultat		356.268	662
Andre finansielle indtægter	1	133.863	91
Andre finansielle omkostninger	2	(251.374)	(297)
Resultat før skat		238.757	456
Skat af årets resultat	3	(53.058)	(103)
Årets resultat		185.699	353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.699	353
		185.699	353

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		19.019.790	19.357
Materielle anlægsaktiver	4	19.019.790	19.357
 Anlægsaktiver		 19.019.790	 19.357
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.056.439	1.435
Tilgodehavender		2.056.439	1.435
 Likvide beholdninger		 26.625	 22
 Omsætningsaktiver		 2.083.064	 1.457
 Aktiver		 21.102.854	 20.814

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.204.213	4.019
Egenkapital		4.329.213	4.144
Udskudt skat		785.165	859
Hensatte forpligtelser		785.165	859
Gæld til realkreditinstitutter		14.913.572	14.966
Deposita		256.600	258
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.170.172	15.224
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	46.825	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.278	47
Gæld til tilknyttede virksomheder		557.864	375
Skyldig selskabsskat		126.434	99
Anden gæld		21.500	22
Periodeafgrænsningsposter		22.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser		818.304	587
Gældsforpligtelser		15.988.476	15.811
Passiver		21.102.854	20.814
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.018.514	4.143.514
Årets resultat	0	185.699	185.699
Egenkapital ultimo	125.000	4.204.213	4.329.213

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.863	91
	133.863	91
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.943	21
Renteomkostninger i øvrigt	218.431	276
	251.374	297
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	126.434	100
Ændring af udskudt skat	(73.376)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	53.058	103
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		15.420.982
Kostpris ultimo		15.420.982
Dagsværdireguleringer primo		3.936.076
Årets dagsværdireguleringer		(337.268)
Dagsværdireguleringer ultimo		3.598.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.019.790

Selskabets investeringsejendomme består af 9 boligejendomme på i alt 968 m2 beliggende i Helsingør.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,5% pr. 31.12.2017 (4,75% pr. 31.12.2016). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,9 mio.kr.

Noter

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdi målingen:

- Boligejendomme i Helsingør er 100% udlejet.

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.825	44	14.913.572	14.135.722
Deposita	0	0	256.600	0
	46.825	44	15.170.172	14.135.722

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.960 t.kr., er der givet pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.020 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 25 t.kr., med pant i ovenstående ejendomme over for grundejerforeningen.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Trifina Ejendomme ApS, Hellerup
